
UCHWAŁA NR XXXIII/268/2021 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXVI/230/2020 Rady Gminy Sobków z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej  "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2021 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej  "Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku" otrzymuje nowe 
brzmienie, jak załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej  "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku" 
otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej  "Dotacje celowe w 2021 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi  
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 0,00 2 000,00 2 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 000,00 2 000,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 000,00 2 000,00  

758   Różne rozliczenia 15 675 328,61 546 986,00 16 222 314,61  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
9 059 836,00 146 986,00 9 206 822,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 059 836,00 146 986,00 9 206 822,00  
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 400 000,00 400 000,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 400 000,00 400 000,00 

 

851   Ochrona zdrowia 21 867,00 9 284,00 31 151,00  
 85195  Pozostała działalność 21 867,00 9 284,00 31 151,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 727,00 9 284,00 31 011,00  
          

Razem: 51 415 337,17 558 270,00 51 973 607,17  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/268/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 26 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 122 525,00 -18 410,00 2 104 115,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 458 862,00 -13 810,00 445 052,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

428 862,00 6 190,00 435 052,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 461 463,00 -22 200,00 439 263,00 

  4270 Zakup usług remontowych 255 863,00 -22 200,00 233 663,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 925 100,00 233 600,00 1 158 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 123,00 233 600,00 770 723,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 224 000,00 -218 000,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 -218 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 374 067,00 20 000,00 394 067,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 374 067,00 20 000,00 394 067,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 440,00 20 000,00 289 440,00 

801   Oświata i wychowanie 16 853 464,52 116 986,00 16 970 450,52 

 80101  Szkoły podstawowe 12 732 539,69 146 986,00 12 879 525,69 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 767,00 146 986,00 168 753,00 

 80104  Przedszkola 2 391 544,00 -30 000,00 2 361 544,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 164 510,50 9 694,00 174 204,50 

 85195  Pozostała działalność 31 373,50 9 694,00 41 067,50 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/268/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 26 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 422,00 3 000,00 12 422,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 644,00 500,00 2 144,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236,00 74,00 310,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 393,00 6 000,00 20 393,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 203,00 120,00 323,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 404 282,00 430 000,00 1 834 282,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 049 895,00 430 000,00 1 479 895,00 
 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 000,00 430 000,00 887 000,00 

         
Razem: 57 603 337,17 558 270,00 58 161 607,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 2



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków poprzez 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi, w tym: Zadanie 1 - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. Brzegi 

- I etap, Zadanie 2 - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. Brzegi 

- II etap,

6 600 000,00 2 440 000,00 336 731,00 926 231,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 177 038,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Stare Kotlice i Nowe Kotlice

2 626 500,00 1 820 323,00 270 000,00 672 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

878 323,00
Urząd Gminy 

Sobków 

3 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej od m. 

Sobków do m. Sokołów Górny
720 000,00 390 000,00 270 000,00 120 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 010 01010

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w m. Sokołów Dolny do 

działki Nr 110

550 000,00 220 000,00 180 000,00 40 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

5 010 01010

Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowościach: Chomentów, Lipa, 

Korytnica, Jawór 

142 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

6 700 70005
Przebudowa budynku OSP Sobków (w 

tym FS 41 943,20 zł)
300 000,00 170 000,00 170 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

7 700 70005

Przebudowa budynku OSP w 

Mokrsku Górnym (w tym FS 

Mokrsko Dolne 15 000,00 zł,                     

FS Mokrsko Górne 15 258,19 zł)

135 000,00 90 000,00 90 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

8 750 75095

Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie Gminy Kije, 

Miasta i Gminy Morawica i Gminy 

Sobków

1 906 900,00 1 006 900,00 249 190,00

A.     

B.     

C.     

D.

757 710,00
Urząd Gminy 

Sobków 

9 801 80101

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Sokołowie Dolnym (w 

tym FS 17 988,31 zł)

70 000,00 23 000,00 23 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

10 801 80104

Rozbudowa budynku Szkoly 

Podstawowej w Miąsowej z 

przeznaczeniem na przedszkole

500 000,00 70 000,00 70 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

11 900 90015
Poprawa efektywności oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Sobków
2 449 097,00 1 187 100,00 156 859,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 030 241,00
Urząd Gminy 

Sobków 

12 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Sobków
325 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

13 900 90095
Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Sobkowie
1 524 307,00 768 800,00 360 936,00 148 222,00

A.     

B.     

C.     

D.

259 642,00
Urząd Gminy 

Sobków 

14 900 90095

Termomodernizacja budynków 

uzyteczności publicznej w Gminie 

Sobków

9 829 225,00 4 505 394,00 675 810,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 829 584,00
Urząd Gminy 

Sobków 

15 900 90095
Zagospodarowanie terenu 

reakreacyjnego w m. Korytnica
510 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

16 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce nr 549/6 w 

Osowej (w tym FS 31 207,40 zł)

158 215,00 45 000,00 45 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

17 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce nr 9/24 w 

Sokołowie Dolnym                                                

(w tym FS 13 000,00 zł)

104 161,00 13 000,00 13 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

18 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Wierzbica na 

działce Nr 106                                                          

(w tym FS 14 550,35 zł)

148 172,00 14 551,00 14 551,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

19 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 

Bizorędzie                                                  

(w tym FS 17 000,00 zł)

90 000,00 47 000,00 47 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dochody 

własne jst

Łączne nakłady 

finansowe

wydatki majątkowe

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10+12+

13)

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdział Nazwa przedsięwzięcia dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia  

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. z 

udziałem 

tych środków 

§ 906

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/268/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 26 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 1



  

20 921 92105

Doposażenie placu zabaw przy 

świetlicy wiejskiej w Brzeźnie (w tym FS 

17 000,00 zł)

54 298,00 27 000,00 27 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

21 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 

Mzurowej                                               

(w tym FS 31 432,12 zł)

92 231,00 36 000,00 36 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

22 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działkach 154/1 i 

154/2 w miejscowości Stare Kotlice (w 

tym FS Nowe Kotlice 19 100,86 zł, 

Stare Kotlice 16 426,71 zł)

177 290,00 45 000,00 45 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

23 921 92105

Przebudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku OSP 

Korytnica na świetlicę wiejską                   

(w tym FS 19 000,00 zł)

1 090 177,00 439 000,00 19 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

400 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

24 921 92105

Przebudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku OSP na 

świetlicę wiejską w m. Sokołów Górny 

(w tym FS 30 111,94 zł)

497 445,00 70 000,00 70 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

25 921 92105

Przebudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku 

OSP na świetlicę wiejską w msc. 

Brzegi (w tym FS 31 887,17 zł)

87 190,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

26 921 92105

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 

w m. Staniowice                                      

(w tym FS 27 707,46 zł)

565 320,00 90 000,00 90 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

27 921 92105
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 

w m. Brzeźno
54 298,00 13 000,00 13 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

28 921 92116

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Sobkowie na realizację 

Projektu "Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie Gminy Kije, 

Miasta i Gminy Morawica i Gminy 

Sobków"

62 580,00 9 387,00 9 387,00

A.     

B.     

C.     

D.

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Sobkowie

31 369 406,00 13 840 455,00 1 495 684,00 956 731,00 3 105 502,00 ,00 400 000,00 7 932 538,00

1 010 01010

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków poprzez 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi, w tym: Zadanie 1 - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. Brzegi 

- I etap, Zadanie 2 - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. Brzegi 

- II etap,

30 000,00 15 834,00 3 693,00

A.     

B.     

C.     

D.

12 141,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 710 71004

Zmiana Nr 1 MPZP obejmujący teren 

sołectwa Korytnica, (przydomowe 

oczyszczalnie ścieków) 

18 450,00 8 303,00 8 303,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

3 710 71004

Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków

350 000,00 10 000,00 10 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 710 71004

Zmiana Nr 5 studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków 

(wprowadzenie terenów pod instalacje 

fotowoltaiczne)

75 000,00 60 000,00 60 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

5 750 75095

Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie Gminy Kije, 

Miasta i Gminy Morawica i Gminy 

Sobków

20 000,00 9 364,00 1 404,00

A.     

B.     

C.     

D.

7 960,00
Urząd Gminy 

Sobków 

6 801 80195

Nowe perspektywy dla uczniów szkół 

podstawowych w Gminie Sobków- 

Rozwój edukacji kształcenia ogolnego 

w zakresie stosowania TIK

431 608,50 95 550,83

A.     

B.     

C.     

D.

260,09 95 290,74

Zespół Obslugi 

Ekonomiczno-

Administracyjnej 

Oświaty w 

Sobkowie

7 853 85395
Świetlice środowiskowe w Gminie 

Sobków
1 122 660,00 474 994,48

A.     

B.     

C.     

D.

33 185,64 441 808,84

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Sobkowie

8 900 90015

Umowa na dzierżawę urządzeń 

oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Sobków

92 000,00 19 500,00 19 500,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

2 139 718,50 693 546,31 102 900,00 ,00 ,00 ,00 33 445,73 557 200,58

33 509 124,50 14 534 001,31 1 598 584,00 956 731,00 3 105 502,00 ,00 433 445,73 8 489 738,58

1 
Wykazać m. in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwstycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Rozdział

01010 4 970 323,00

70005 260 000,00

75095 1 006 900,00

80101 23 000,00

80104 70 000,00

90015 1 287 100,00

90095 5 396 745,00

92105 817 000,00

Razem wydatki majątkowe 13 831 068,00

Rozdział

01010 15 834,00

71004 78 303,00

wydatki bieżące

Razem wydatki majątkowe

Ogółem wydatki                                                

Razem wydatki bieżące

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 2



  

75095 9 364,00

80195 95 550,83

85395 474 994,48

90015 19 500,00

Razem wydatki bieżące 693 546,31

Ogółem limity 14 524 614,31

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na rozbudowę sieci kanalizacyjnej w 

miejscowościach: Chomentów, Lipa, 

Korytnica, Jawór 

0,00 0,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

2 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na "Przebudowa drogi gminnej Nr 

383002T Brzegi - Brzeźno - Wólka 

Kawęcka w m. Brzegi i Brzeźno 

polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej"

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

3 600 60016
Odwodnienie drogi gminnej Nr 383028T 

Sobków ul. Sadowa
12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

4 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 29 

w m. Niziny, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej (w tym FS 10 

000,00 zł) 

42 700,00 42 700,00 42 700,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

5 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

254 w m. Jawór, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej 

74 400,00 -3 400,00 71 000,00 71 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

6 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej  nr ew. 

25/3w m. Wierzbica, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej 

35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

7 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

118  w m. Żerniki, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

43 000,00 43 000,00 43 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

8 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 61 

Żerniki w m. Żerniki/Choiny, polegająca 

na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (w 

tym FS Choiny                       9 393,13 zł, 

FS Żerniki 1 000,00 zł)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

9 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

206 w m. Szczepanów, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej (w tym 

FS 13 280,69 zł)

39 000,00 -4 400,00 34 600,00 34 600,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

dotacje i 

środki 

pochodząc

e

z innych  

źr.
2

Zmiana Po zmianie

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki 

wymieni

one

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11

)

kredyty

i pożyczki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/268/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 26 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 1



10 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

204/2 w m. Szczepanów, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

35 000,00 -1 600,00 33 400,00 33 400,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

11 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

402 w m. Miąsowa, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej                                                                              

(w tym FS 30 066,89 zł)

54 000,00 54 000,00 54 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

12 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

425 w m. Osowa, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

13 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 47 

w m. Mokrsko Górne, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

28 000,00 28 000,00 28 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

14 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

126 w m. Mokrsko Dolne, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

28 000,00 28 000,00 28 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

15 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz.nr  

976/1, nr 1014  i nr  1992 w m. Korytnica
50 000,00 20 000,00 70 000,00 70 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

16 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Karsy-

Korytnica oznaczonej numerami 

ewidencyjnymi Nr 165 w m. Karsy i  Nr 

1338 w m. Korytnica polegającej na 

utwardzeniu kruszywem” (w tym FS 

Karsy 22 022,28, z FS Korytnica 1 000) 

23 023,00 23 023,00 23 023,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

17 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

434 i nr 423 w m. Lipa, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

0,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

18 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

721 w m. Staniowice, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

19 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

229 w m.Sokołów Górny, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

0,00 0,00 ,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

20 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

231 w m. Sokołów Dolny, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

21 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

406, 414/7 w m. Miąsowa, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

22 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

105/3 w m. Brzeźno polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

23 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

434 w m. Lipa, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

28 000,00 -28 000,00 0,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

24 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

721 w m. Staniowice, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

70 000,00 -70 000,00 0,00 ,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

25 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

128 w m. Sokołów Dolny, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

30 000,00 -30 000,00 0,00 ,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

26 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

797 w m. Bizoręda, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

20 000,00 -20 000,00 0,00 ,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 2



27 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

406, 414/6, 414/7 w m. Miąsowa, 

polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej

20 000,00 -20 000,00 0,00 ,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

28 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 

105/3 w m. Brzeźno polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

30 000,00 -30 000,00 0,00 ,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

29 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 84 

w m. Korytnica, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

20 000,00 -20 000,00 0,00 ,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

30 600 60095

Położenie nawierzchni asfaltowej na 

działce gminnej nr 164 w m. Korytnica 

(przy cmentarzu)(w tym FS 10 000,00)

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

31 700 70005

Wykonanie chodnika wraz z opaską przy 

remizie oraz malowanie dachu remizy w 

Żernikach                                                  

(w tym FS 10 000,00) 

14 440,00 14 440,00 12 771,16 1 668,84

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

32 700 70005

Zakup nieruchomości pod 

przepompownie w m. Stare Kotlice, 

Nowe Kotlice 

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

33 750 75023

Zakup serwera  wraz z 

oprogramowaniem do infrastruktury 

informatycznej Urzędu Gminy

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

34 801 80101

Zagospodarowanie placu przy Szkole 

Podstawowej w Chomentowie na działce 

nr 287 (w tym FS 27 595,12 zł)

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

35 801 80101

Położenie nawierzchni asfaltowej na 

działce nr 1030 przy ZPO w Korytnicy                                                              

(w tym FS 10 000,00 zł)

32 900,00 32 900,00 32 900,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

36 852 85219

Utwardzenie terenu działki Nr 43 w 

m. Sobków wraz z wykonaniem 

ogrodzenia (siedz\iba GOPS)

45 000,00 45 000,00 45 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Sobkowie

37 900 90095

Zagospodarowanie terenu sportowo - 

rekreacyjnego na działce gminnej nr 257 

i 259 w Żernikach (w tym FS 8 348,02) 

20 560,00 20 560,00 20 560,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

38 921 92105

Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Lipie oraz 

wykonanie monitoringu (w tym FS 19 

308,70 zł)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

39 921 92105

Montaż instalacji OZE i instalacji 

elektrycznej do ogrzewania świetlicy 

wiejskiej w Jaworze (15 000,00 zł)

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

40 926 92605

Montaż instalacji do nawadniania boiska 

sportowego w miejscowości Sobków 

wraz z wykonaniem przyłącza 

elektrycznego i wymianą kostki brukowej 

na wjeździe

11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

41 926 92605

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę boiska sportowego przy 

Szkole Podstawowej w Brzegach

11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

1 122 023,00 15 600,00 1 137 623,00 187 794,16 0,00 949 828,84 0,00 0,00 0,00 xx

1 
Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 3



2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Rozdz. Kwota

01010 0,00

60016 27 000,00

60017 770 723,00

60078 0,00

60095 40 000,00

70005 29 440,00

75023 40 000,00

80101 72 900,00

85219 45 000,00

90095 20 560,00

92105 70 000,00

92605 22 000,00

Razem 1 137 623,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy    

finansowane z 

udziałem 

środków , o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielona dla powiatu 

na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych, w tym:                                 

600 60014 6300 435 052,00 435 052,00

1. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0155T Brzegi - 

Sobków - Lipa polegająca na 

wykonaniu chodnika w 

miejscowości Chomentów 

2. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0155T Brzegi-

Sobków-Lipa polegająca na 

wykonaniu chodnika w 

miejscowości Lipa 

3. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0157T 

Chomentów - Korytnica - 

Rębówpolegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Korytnica

4. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0158T Mnichów - 

Imielno polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. 

Mokrsko Dolne 

5. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0154T Mosty - 

Choiny - Brzegi polegająca na 

wykonaniu chodnika w m . 

Brzegi

6. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0151T Mniszek -

Miąsowa polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. 

Mzurowa                 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku

z tego:

Wydatki ogółem
Dochody 

ogółem Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

§

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień

RozdziałDziałNazwa zadania

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

§

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/268/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 26 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 1



7. Przebudowa drogi 

powiatowej  Nr 0152T Tyniec - 

Oksa - Mieronice - Miąsowa, 

polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Miąsowa  

8. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0155T Sokołów 

Dolny - Sokołów Górny 

realizowane w ramach zadania 

"Przebudowa drogi powiatowej 

0155T Brzegi- Sobków - Lipa w 

m. Sobkow"

9. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0158T  Mnichów 

- Motkowice - Imielno w m. 

Stare Kotlice                               

2. Dotacja celowa na 

dofinansowanie organizacji 

dożynek powiatowych

921 92105 2710 1 000,00 1 000,00 1 000,00

436 052,00 1 000,00 1 000,00 435 052,00ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01010 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków sieci 

wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Sobków w 

msc. Stare Kotlice, Brzegi, Miąsowa, Sokołów Dolny, 

Korytnica, Sobków, Sokołów Górny, Jawór, Mokrsko 

Dolne                                                                                                                                                                               

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

100 000,00

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla 

powiatu na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych, w tym:                                                    

Powiat Jędrzejowski 435 052,00

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0155T Brzegi - Sobków - 

Lipa - polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości 

Chomentów 

2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0155T Brzegi - Sobków - 

Lipa polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości 

Lipa 

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0157T Chomentów - 

Korytnica -Rębów polegająca na wykonaniu chodnika w m. 

Korytnica

4. Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0158T Mnichów - 

Imielno polegająca na wykonaniu chodnika w m. Mokrsko 

Dolne

5. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0154T Mosty - Choiny - 

Brzegi polegająca na wykonaniu chodnika w m . Brzegi

Dotacje celowe w 2021 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/268/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 26 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 1



6. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0151T Mniszek - 

Miąsowa - polegająca na wykonaniu chodnika w m. 

Mzurowa 

7. Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0152T Oksa - 

Mieronice - Miąsowa polegająca na wykonaniu chodnika w 

m. Miąsowa 

8. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0155T Sokołów Dolny - 

Sokołów Górny,  realizowane w ramach zadania 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 0155T Brzegi - Sobków - 

Lipa w m. Sobków"

9. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0158T  Mnichów - 

Motkowice - Imielno  w m. Stare Kotlice 

4 921 92105 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Starostwo Powiatowe 

w Jędrzejowie
1 000,00

5 921 92116 6220

Dotacja celowa z budżetu dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Sobkowie na realizację Projektu "Rozwój 

elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy 

Kije, Miasta i Gminy Morawica i Gminy Sobków"

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Sobkowie
9 387,00

545 439,00

1 754 75412 2820

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

rozpieracza kolumnowego i wspornika progowego do 

zestawu hydraulicznego Lukas dla OSP w Sobkowie

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Sobkowie
8 000,00

2 754 75412 6230

Dotacja na dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sokołów 

Górny

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Sokołowie 

Górnym

300 000,00

3 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje wyłonione 

w drodze konkursu
8 000,00

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 2



4 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje wyłonione 

w drodze konkursu
50 000,00

366 000,00

911 439,00Ogółem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1. W załączniku dochody dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 558 270,00 zł, w tym: 

1. W dziale 600 rozdz. 60004 § 0950 o kwotę 2 000,00 zł z wpływu odszkodowania za zniszczone mienie 
gminy 

2. W dziale 758 o kwotę 546 986,00 zł, w tym: 

1/ rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 146 986,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla 
Gminy na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 02.07.2021 r. 

2/ rozdz. 75816 § 6290 o kwotę 400 000,00 zł z na podstawie uzyskanej promesy na zadanie inwestycyjne na 
podstawie wniosku o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem na 
inwestycje realizowane w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe 
przedsiębiorstwa gospodarki rolnej, 

3. W dziale 851 rozdz. 85195 § 0970 o kwotę 9 284,00 zł z tytułu zwrotu ze Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego wydatków związanych z organizacją szczepień przeciwko wirusowi COVID-19. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 558 270,00 zł, w tym: 

1. W dziale 600 

1/ rozdz. 60004 § 4210 zwiększa się wydatki o kwotę 2 000,00 z przeznaczeniem częściowe pokrycie 
kosztów zakupu zniszczonej wiaty przystankowej, 

2/ rozdz. 60014 

- § 4520 zmniejsza się wydatki o kwotę 20 000,00 zł po zabezpieczeniu środków na opłaty za zajęcie pasa 
drogowego, 

- § 6300 zwiększa się wydatki o kwotę 6 190,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie środków na dotację dla 
Powiatu Jędrzejowskiego na budowę chodników na drogach powiatowych na terenie Gminy Sobków celem 
zabezpieczenia środków do zawarcia umowy z wykonawcą po rozstrzygnięciu przetargu, 

3/ rozdz. 60016 § 4270 zmniejsza się wydatki o kwotę 22 200,00 zł po zabezpieczeniu środków na remonty 
dróg gminnych, 

4/ rozdz. 60017 § 6050 zwiększa się wydatki o kwotę 233 600,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych na 
drogach wewnętrznych zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5/ rozdz.60078 § 6050  zmniejsza się wydatki się o kwotę 218 000,00 zł ze środków zaplanowanych na 
realizację zadań ze środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 

2. W dziale 700 rozdz. 70005 § 6050  zwiększa się wydatki o kwotę 20 000,00 zł na zadanie 

"Przebudowa budynku OSP w Mokrsku Górnym"  celem zabezpieczenia środków do zawarcia umowy 
z wykonawcą, 

3. W dziale 801 

-rozdz. 80101 § 4240 zwiększa się wydatki o kwotę 146 986,00 zł na dofinansowanie doposażenia 
w pomoce dydaktyczne pracowni przyrodniczych w Zespole Placówek Oświatowych w  Brzegach i Szkole 
Podstawowej w  Sokołowie Dolnym, 

- rozdz. 80104 § 6050 zmniejsza się wydatki o kwotę 30 000,00 zł z zadania "Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Miąsowej" z przeznaczeniem na zadanie "Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 406, 414/7 
w m. Miąsowa, polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej" 

4. W dziale 851 rozdz. 85195 § 4210 zwiększa się wydatki o kwotę 9 694,00 zł na organizację szczepień 
przeciwko wirusowi COVID-19. 

5. W dziale 921 rozdz. 92105 § 6050 zwiększa się wydatki  o kwotę 430 000,00 zł na zadania: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 1



1/ "Przebudowa i częściowa zmiana sposobu użytkowania budynku OSP Korytnica na świetlicę wiejską" - 
400 000,00 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

2/ "Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Bizorędzie" - 

20 000,00 zł z zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 797 w m. Bizoręda polegająca na 
wykonaniu nawierzchni asfaltowej" 

3/  "Przebudowa i częściowa zmiana sposobu użytkowania budynku OSP na świetlicę wiejską w msc. 
Brzegi" - 10 000,00 zł celem zabezpieczenia środków do zawarcia umowy 

z wykonawcą. 

W wyniku wprowadzonych zmian, deficyt nie uległ zmianie i wynosi  6 188 000,00zł, przychody budżetu 
wynoszą 6 892 761,89 zł, rozchody wynoszą 704 761,89 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED582953-9FC3-4729-B1CA-321A9272481A. Podpisany Strona 2




